ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      ​​​​​​​    ––––

                      –––––––––––––––––––––––

Số: 3658/2003/QĐ-CT

       Việt Trì, ngày 29 tháng 10 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

 V/v Giao chỉ tiêu tiền lương tăng thêm năm 2003 cho các đơn vị

theo Nghị định số 03/2003/NĐ-CP ngày 18-1-2003 của Chính phủ

 CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Nghị định 87/1996/CP ngày 19-12-1996 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 03/2003/NĐ-CP ngày 18-1-2003 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 03/2003/TTLT-BNV-BTC ngày 17-2-2003 của Liên Bộ Nội vụ - Bộ Tài chính; Thông tư số 16/2003/TT-BTC ngày 14-3-2003 của Bộ Tài chính;

Xét đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá tại Tờ trình số 964/TT-TC ngày 15-9-2003,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu tiền lương tăng thêm năm 2003 cho các đơn vị hưởng thụ từ ngân sách Nhà nước khối hành chính sự nghiệp thuộc tỉnh và các huyện, thành, thị theo phụ biểu chi tiết đính kèm.

Điều 2. Căn cứ vào nguồn trợ cấp bổ sung của ngân sách Trung ương, Sở Tài chính - Vật giá, UBND các huyện, thành, thị tính toán, cân đối giữa nhu cầu và nguồn tự đảm bảo để cải cách tiền lương của ngân sách địa phương, các đơn vị HCSN thuộc tỉnh và các huyện, thành, thị, bố trí đảm bảo đủ nguồn để chi trả tiền lương tăng thêm cho các đối tượng được hưởng.

Thủ trưởng các đơn vị căn cứ vào nguồn kinh phí tự đảm bảo, nguồn ngân sách bổ sung ( nếu có), chi trả đầy đủ và kịp thời tiền lương tăng thêm cho các đối tượng được hưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính - Vật giá, Kho Bạc Nhà nước tỉnh, Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, các đơn vị có tên tại điều 1 và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

                                           KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
                                              Phan Quang Tường

                                           ( Đã ký)

TỔNG HỢP TIỀN LƯƠNG TĂNG THÊM CÁC HUYỆN, THÀNH, THỊ năm 2003
(Kèm theo Quyết định số: 3658/2003/QĐ-UB ngày 29 tháng 10 năm 2003 của UBND tỉnh Phú Thọ )

Đơn vị: Triệu đồng

	STT
	Tên huyện
	Tổng nhu cầu tăng lương
	Các khoản ngân sách huyện đảm bảo
	Phần thiếu NS tỉnh cấp

	Cộng
	50% vượt thu năm 2002
	50% tăng thu DT 2003 so DT 2002
	Tiét kiệm 10% chi TX
	40% nguồn thu học phí

	1
	Việt Trì
	8.335
	7.088
	2.755
	3.073
	965
	295
	1.247

	2
	Phú Thọ
	2.540
	1.145
	137
	343
	407
	258
	1.395

	3
	Đoan Hùng
	6.837
	1.837
	473
	704
	489
	171
	5.000

	4
	Phù Ninh
	7.084
	1.626
	372
	502
	496
	256
	5.458

	5
	Lâm Thao
	6.581
	1.031
	207

	562
	262
	5.550

	6
	Thanh Ba
	7.015
	1.731
	340
	699
	516
	176
	5.284

	7
	Hạ Hoà
	7.363
	1.645
	422
	508
	582
	133
	5.718

	8
	Tam Nông
	5.610
	844
	293

	417
	134
	4.766

	9
	Thanh Thuỷ
	4.750
	904
	310

	464
	130
	3.846

	10
	Cẩm Khê
	8.609
	960
	216

	571
	173
	7.649

	11
	Yên Lập
	6.496
	784
	205
	53
	510
	16
	5.712

	12
	Thanh Sơn
	14.801
	1.268
	141
	338
	691
	98
	13.533

	Cộng
	86.021
	20.863
	5.871
	6.220
	6.670
	2.102
	65.158

TỔNG HỢP KINH PHÍ TIỀN LƯƠNG TĂNG THÊM NĂM 2003 KHỐI HÀNH CHÍNH SỰ NGHIỆP TUYẾN TỈNH

(Kèm theo Quyết định số 3658/2003/QĐ-UB

ngày 29 tháng 10 năm 2003 của UBND tỉnh Phú Thọ)

Đơn vị: Triệu đồng

	STT
	Ngành, lĩnh vực
	Tổng nhu cầu tăng lương năm 2003
	Nguồn kinh phí để thực hiện tăng lương

	10% T.kiệm chi thường xuyên dự toán 2003( K.kể lương, có t/c lương)
	Nguồn 35- 40% số thu để lại đơn vị
	Phần thiếu

NSNN cấp

	1
	2
	6
	9
	13
	14

	Tổng số
	26.235,76
	7.243,00
	10.342,13
	14.144,98

	I
	Chi quản lý hành chính
	4.008,21
	3.777,00
	288,00
	1.498,89

	A
	Quản lý nhà nước
	2.683,05
	2.425,00
	-
	1.187,68

	1
	Văn phòng UBND tỉnh
	171,27

	93,00
	-
	78,27

	2
	TT tin học
	1,78

	1,78

	3
	TT lưu trữ
	12,75

	12,75

	4
	Văn phòng HĐND tỉnh
	101,76
	63,00
	-
	38,76

	5
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	138,44
	39,00
	-
	99,44

	6
	Sở KHCN môi trường
	70,19
	26,00
	-

	7
	Chi cục đo lường

	10,00
	-

	8
	Chi cục thú y
	38,91
	35,00
	-
	3,91

	9
	Chi cục bảo vệ thực vật
	32,97
	12,00
	-
	20,97

	10
	Sở NN và PT nông thôn
	136,30
	48,00
	-
	88,30

	11
	Chi cục PCLB và QL đê
	37,50
	153,00
	-

	12
	Ban TCCQ
	103,66

	13
	Thanh tra tỉnh

	14
	Uỷ ban BV và CSTE

	15
	Sở Tài chính - Vật giá

	16
	Sở Công nghiệp

	17
	Sở Xây dựng

	18
	Sở Giao thông vận tải

	19
	Sở Thương mại du lịch

	20
	Sở Tư pháp

	21
	Sở Y tế

	22
	Sở Giáo dục

	23
	Sở địa chính

	24
	Sở Văn hoá thông tin

	25
	Sở LĐ thương binh xã hội

	26
	Chi cục phát triển lâm nghiệp

	27
	Chi cục quản lý thị trường

	28
	Phòng công chứng số 1

	29
	Phòng công chứng số 2

	30
	Trung tâm trợ giúp pháp lý

	31
	Trung tâm bán đấu giá tài sản

	32
	Ban QL các khu công nghiệp

	33
	Chi cục định canh định cư

	34
	Trung tâm xúc tiến thương mại

	35
	Công ty phát triển hạ tầng KCN

	B
	Khối Đảng

	1
	Ban tài chính quản trị

	2
	Văn phòng Tỉnh uỷ

	C
	Khối đoàn thể

	1
	Tỉnh đoàn thanh niên

	2
	Hội Liên hiệp thanh niên

	3
	Nhà thiếu nhi

	4
	Tỉnh Hội phụ nữ

	5
	Mặt trận Tổ quốc

	6
	Hội nông dân

	7
	Hội cựu chiến binh

	8
	Hội đồng liên minh HTX

	9
	Hội làm vườn

	10
	Hội chữ thập đỏ

	11
	Trung tâm Hội nghị tỉnh

	12
	Hội người cao tuổi

	II
	Sự nghiệp giáo dục

	1
	Trường dân tộc nội trú tỉnh

	2
	Trung tâm HN dạy nghề tỉnh

	3
	Trung tâm tin học ngoại ngữ

	4
	Nhà trẻ Hoà Phong

	5
	Trường cán bộ quản lý

	6
	Khối các trường THPT

	1
	Trường THPT Thanh Sơn

	2
	Trường THPT Minh Đài

	3
	Trường THPT Hương Cần

	4
	Trường THPT Thạch Kiệt

	5
	Trường THPT Yên Lập

	6
	Trường THPT Lương Sơn

	7
	Trường THPT Cẩm Khê

	8
	Trường THPT Hiền Đa

	9
	Trường THPT Phương Xá

	10
	Trường THPT Hạ Hoà

	11
	Trường THPT Xuân áng

	12
	Trường THPT Vĩnh Chân

	13
	Trường THPT Thanh Ba

	14
	Trường THPT Yển Khê

	15
	Trường THPT Đoan Hùng

	16
	Trường THPT Chân Mộng

	17
	Trường THPT Quế Lâm

	18
	Trường THPT Thanh Thuỷ

	19
	Trường THPT Trung Nghĩa

	20
	Trường THPT Phù Ninh

	21
	Trường THPT Tử Đà

	22
	Trường THPT Trung Giáp

	23
	Trường THPT Phong Châu

	24
	Trường THPT Long Châu Sa

	25
	Trường THPT Mỹ Văn

	26
	Trường THPT Tam Nông

	27
	Trường THPT Hùng Vuơng

	28
	Trường THPT Việt Trì

	29
	Trường THPT Công nghiệp Việt Trì

	30
	Trường chuyên Hùng Vương

	7
	Khối TT KTHN dạy nghề huyện

	1
	Trung tâm KTHN TX Phú Thọ

	2
	Trung tâm KTHN Đoan Hùng

	3
	Trung tâm KTHN Phù Ninh

	4
	Trung tâm KTHN Lâm Thao

	5
	Trung tâm KTHN Cẩm Khê

	6
	Trung tâm KTHN Thanh Sơn

	8
	Khối Trung tâm GDTX huyện

	1
	TT giáo dục thường xuyên Lâm Thao

	2
	TT giáo dục thường xuyên Tam Nông

	3
	TT giáo dục thường xuyên Cẩm Khê

	4
	TT giáo dục thường xuyên Thanh Ba

	5
	TT giáo dục thường xuyên Hạ Hoà

	6
	TT giáo dục thường xuyên Đoan Hùng

	7
	TT giáo dục thường xuyên Yên Lập

	8
	TT giáo dục thường xuyên Thanh Sơn

	9
	TT giáo dục thường xuyên Thanh Thuỷ

	10
	TT giáo dục thường xuyên Việt Trì

	11
	TT giáo dục thường xuyên TX Phú Thọ

	12
	TT giáo dục thường xuyên Phù Ninh

	9
	Khối trường DT nội trú cấp II

	1
	Trường DT nội trú Thanh Sơn

	2
	Trường DT nội trú Yên Lập

	3
	Trường DT nội trú Đoan Hùng

	III
	Sự nghiệp đào tạo

	1
	Trường trung học NLN

	2
	Trường trung học kinh tế

	3
	Trung tâm GDTX

	4
	Trường chính trị tỉnh

	5
	Trường cao đẳng sư phạm

	6
	Trường trung học kinh tế

	7
	Trường Văn hóa nghệ thuật

	8
	Trường dạy nghề

	IV
	Sự nghiệp Y tế

	I
	Y tế tỉnh

	1
	Các bệnh viện

	-
	Bệnh viện tỉnh

	-
	Bệnh viện đa khoa Phú Thọ

	-
	Bệnh viện lao

	-
	Bệnh viện tâm thần

	-
	Bệnh viện Y học dân tộc

	-
	Bệnh viện điều dưỡng

	2
	Các trạm và TTYT dự phòng

	-
	Trung tâm y tế dự phòng

	-
	Trung tâm phòng bệnh xã hội

	-
	Trạm lao

	-
	Trạm tâm thần

	3
	Trung tâm SĐKH

	4
	Các hội và giám định y khoa

	-
	Văn phòng AIDS

	-
	TT truyền thông GDSK

	-
	Hội đồng giám định y khoa

	-
	TTKN dược phẩm

	-
	Hội y học dân tộc

	II
	Y tế huyện

	1
	Trung tâm y tế Việt Trì

	2
	Lương y tế xã

	3
	Trung tâm y tế Phú Thọ

	4
	Lương y tế xã

	5
	Trung tâm y tế Phù Ninh

	6
	Lương y tế xã

	7
	Trung tâm y tế Lâm Thao

	8
	Lương y tế xã

	9
	Trung tâm y tế Thanh Ba

	10
	Lương y tế xã

	11
	Trung tâm y tế Đoan Hùng

	12
	Lương y tế xã

	13
	Trung tâm y tế Thanh Thuỷ

	14
	Lương y tế xã

	15
	Trung tâm y tế Tam Nông

	16
	Lương y tế xã

	17
	Trung tâm y tế Hạ Hoà

	18
	Lương y tế xã

	19
	Trung tâm y tế Yên Lập

	20
	Lương y tế xã

	21
	Trung tâm y tế Sông Thao

	22
	Lương y tế xã

	23
	Trung tâm y tế Thanh Sơn

	24
	Lương y tế xã

	3
	Y tế xã vùng cao

	1
	Huyện Thanh Sơn

	2
	Huyện Yên Lập

	V
	Sự nghiệp văn hoá thông tin

	1
	Các đoàn nghệ thuật

	2
	Nhà văn hoá thông tin

	3
	Nhà bảo tàng

	4
	Thư viện khoa học tổng hợp

	5
	Ban quản lý Đền Hùng

	6
	Hội văn học nghệ thuật

	7
	Hội báo

	VI
	Sự nghiệp TDTT

	1
	Trung tâm huấn luyện TDTT

	VIII
	Sự nghiệp PTTH

	1
	Đài phát thanh truyền hình

	VII
	Sự nghiệp xã hội

	1
	Khu điều dưỡng TB5

	2
	Khu bảo trợ xã hội

	3
	XN may thương binh

	4
	TT giáo dục lao động XH

	5
	Trung tâm dịch vụ việc làm

	6
	Trung tâm dạy nghề

	IX
	Sự nghiệp kiến thiết thi chính

	1
	Trung tâm Lưu trữ

	2
	TT kỹ thuật công nghiệp địa chính

	X
	Sự nghiệp lâm nghiệp

	1
	Chi cục kiểm lâm

	XI
	Sự nghiệp thuỷ lợi

	1
	Hạt quản lý đê

	XII
	Sự nghiệp nông nghiệp

	1
	Trung tâm khuyến nông

	2
	Trung tâm giống gia súc Hợp Hải

	3
	Trung tâm nước sạch nông thôn

	4
	Trung tâm giống cây lương thực

	5
	Trạm thú y các huyện

	6
	Trạm bảo vệ thực vật